horas, en las oficinas de la compañía situadas en el km 6.5 Vía Duran Tambo de esta 

ciudad, se reúne la Junta General Universal de Accionistas: El señor JOSE MANUEL 
GONZALEZ RODRIGUEZ, por los derechos que representa de ORENTY S.A., 
propietaria de ciento cuarenta y nueve mil quinientos cincuenta (149550) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

pagadas en el 100% de su valor, El señor JOSE MANUEL GONZALEZ 
HERNADEZ, por sus propios derechos, propietario de ciento cincuenta (150) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, pagada en el